
Republika e Kosov6s
Reputrlika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStirna PriStina -Municipality of prishtina

Ne baze td nenit 44 rc Ligjit nr. 03lL - O4A, p6r vet€qeverisje lokale "Gazeta zyrtare e
Republikes s€ Kosoves", nr.28f 15, qershor 2008, te nenit 38, parugrafi 28.2 i Statutit tc
Komunes se Prishtinds 01. nr. 110 - 391, dt. 25.2.2010 dhe te nenit 6 te Udhezimit
administrativ (MAPL) nr. 02/75 per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit t€ Komun€s,
kryesuesi i Kuvendit t€ Komun€s

th€rret

mbledhjen e jasht€zakonshme te Kuvendit t€ Komun€ls, e cila clo te mbahet me
28.0'1..2020, dhe do te filojnd ordn 10:00.

Mbledhja do te mbahet ne sallen e Kuvendit t6 Komun6s s6 prishtines.

P€r mbledhje propozon k€td

REND :rE PITES:

1. Diskutim lidhur me g€shtien e nd€rtimeve n€ Badovc.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
0L-050/0L- 18628/20, m€ 23. 0L.2020

Vdr_ejtje: Lute_ni qd td ruerrni pjesii n€ mbledhje. Nd rast pantundtlsie pdr td ruarrd pjesii,lajnilirohuni nt'
Shdrbimin e Kuaendit, nd tel. kontaktues: 038p.30-g00, lok. 1"L00.

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtine-Kosov€
Telefon: + 38 I (0 )38/230-900
http ://w*rv.prishtina-komuna.org

KRYESUESI I KUVENDIT
Agim Kuleta


